proporção de 2,7155591016 novas ações ordinárias para cada 10 (dez) ações, conforme aprovada na reunião do Conselho de 

Administração realizada em 04 de dezembro de 2025, por intermédio da Itaú Corretora de Valores S.A. na B3 S.A. – Brasil, Bolsa, 

Balcão (“B3”). 

O resultado do leilão, no valor total de R$ 449.147,60 (quatrocentos e quarenta e nove mil, cento e quarenta e sete reais e 

sessenta centavos) já líquido de custos e taxas, equivalente a R$ 15,19022529024 por ação ordinária, será disponibilizado aos 

titulares das frações de ações, nas devidas proporções, até dia 11 de fevereiro de 2026, da seguinte forma:

[...]

share fractions resulting from the bonus shares to the Company's shareholders, at the ratio of 2.7155591016 new common 

shares for each 10 (ten) shares, as approved by the Company’s Board of Directors on December 04, 2025, was carried out 

through Itaú Corretora de Valores S.A. on B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”). 

The auction result, totaling BRL 449,147.60 (four hundred and forty-nine thousand, one hundred and forty-seven reais and sixty 

centavos), already net of costs and fees, corresponding to BRL R$ 15.19022529024 per common share, will be made available 

to the holders of fractional shares, in the appropriate proportions, by February 11, 2026, as follows: